

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND

Príjemca dotácie	Základná škola s materskou školou Košeca		
Typ organizácie	rozpočtová organizácia		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 960,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 960,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.	Montáž a osadenie prístrešku a vzdelávacích prvkov	1.1 prístrešok pre ekoučebňu 5 x 5 m	tovar	1	ks	3 880,00	3 880,00	
		1.2 náučná tabuľa obojstranná chránená rastliny rastliny a živočíchov	tovar	1	ks	970,00	970,00	
		1.3 hrací panel náučné pexeso exteriérové - liečivé rastliny	tovar	1	ks	1 800,00	1 800,00	
		1.4 lavice do ekoučebne	tovar	10	ks	90,00	900,00	
		1.5 informačná vitrína exteriérová	tovar	1	ks	365,00	365,00	
		1.6					-	-
		1.7					-	-
2.	Úprava okolia Ekoučebne, výsadba rastlín	2.1 vyvýšený záhon stupňovitý (na letničky a bylinky)	tovar	4	ks	165,00	660,00	
		2.2 levanduľa	tovar	20	ks	3,00	60,00	
		2.3 cibuľoviny	tovar	200	ks	0,50	100,00	
		2.4 trávové semeno	tovar	2	kg	11,00	22,00	
		2.5 semená liečivých a medonosných rastlín	tovar	20	ks	2,00	40,00	
		2.6 mulčovací kôra 70 l	tovar	5	ks	12,00	60,00	
		2.7					-	-
3.	Wokshopy	3.1 kniha- Zvieratá Slovenska	tovar	1	ks	18,00	18,00	
		3.2 kniha- Malý prírodovedec zvieratá	tovar	1	ks	10,00	10,00	
		3.3 kniha - Zázračné včely	tovar	1	ks	16,00	16,00	
		3.4 kniha Stromy	tovar	1	ks	17,00	17,00	
		3.5 kniha Čo sa deje vo včelom úli	tovar	2	ks	8,00	16,00	
		3.6 kniha Čo sa deje v mravenisku	tovar	2	ks	8,00	16,00	
		3.7 kniha Mój prvý herbár	tovar	1	ks	10,00	10,00	
4.		4.1				-	-	
		4.2				-	-	
		4.3				-	-	
		4.4				-	-	
		4.5				-	-	
		4.6				-	-	
		4.7				-	-	
5.		5.1				-	-	
		5.2				-	-	
		5.3				-	-	
		5.4				-	-	
		5.5				-	-	
		5.6				-	-	
		5.7				-	-	
SPOLU s DPH							8 960,00	

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predložennom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul
Katarína Bristenská

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa